loro memoriale mentro a tutto il *capitolo*
Paiso è noto il d. loro urgente bisogno
 l'abbanda di molte famiglie da questa

serva = *Obz* pomes fauvabile

4. *Obz* si seguire d'anni con d'averbbedem
 fare il *degr* notati, la locazione del fondo
 del *l'ar* *l'inter* delle famiglie e
 unnoventuro

Sopra la d. *Proposta* dice che *l'imp.* *D.* *Magis*
 trato facciano *E. de* *l'it*at. conf. nella
 proposta sopra il fondo del *l'ar* *l'inter*
l'ar *l'inter* due *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter*
 l'forni delle famiglie.
Obz *nd* obstanti *l'ar* *l'inter*

⁵⁴
Li *fig.* *se* *negot.* Roberto Tarucci et Antonio Tare
 à rimedare quello *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter*
 della Capanna e della Torre s'infuso cono
 come in tutte nella nota che si di
 da *D.* *fig.* e perche si bisognavano da
 trentacinque i quaranta *l'ar* *l'inter* in via
 per il *D.* *negot.* *ment* vedano che cosa sia
 gl'ano *nt* *l'ar* *l'inter*

Sopra la *Proposta* dice che data *D.* *Magis*
 orato *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter*
 legato e la bresla di *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter*
l'ar *l'inter* *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter*
l'ar *l'inter* *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter*

Obz *p* *ora* fauvabile

Nota che si di dalli *D.* *Magis*

Al *mol* *l'ar* *l'inter* della Capanna *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter*
 di *ped.* *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter*
 quella un palmo romano grosso mezzo
 piede, à un grosso il piede.

Al *mol* *l'ar* *l'inter* del *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter*
 cinque piedi e larghezza piedi *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter*
l'ar *l'inter* *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter*
 romano di sopra il *l'ar* *l'inter* *l'ar* *l'inter*

Il riquadro è un palmo romano ogni
verso Lunghezza piedi cinque (due
n. dieci di quella braccia.

Per il muro della parata questo dalla
parte di Casa di piedi cinque ogni
verso in circa.

Libro sopra la bocca della macchina vi
coranno di mattoni se cento in circa

Per il fess. cento coppe in circa e due opere
de muratori.

Sotto alla macchina nelle volte l'ingrosso
di piedi o più l'alto la fine della è questo
Le scale in medio La scala e gruppia

Il molino della Torre di. Una palette
che tiene le braccia della stalla e del
molino in numero piedi che sottenta
una fraud che le tiene tutte d'alte
piedi sei e Lunghezza tre il resto tutto
sfraccato. Per il fess. cento in circa il
riquadro è due e mezzo di piedi
molino e quello Lunghezza un palmo roma
no grosso mezzo piede di laude
il piedi quattro altezza piedi tre
Lunghezza